
ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

На 19.03. 2022 год. во ООУ„ Круме Кепески“, Кисела Вода, се одржа општинскиот натпревар по 

англиски јазик. На истиот учествуваа ученици од 5-то до 9-то одделение од нашето училиште под 

водство на нивните ментори-наставниците по англиски јазик: Љубица Тримоска, Вецка Спасова 

Крковска и Славица Попоска. Учениците покажаа одлични резултати и се стекнаа со право за 

учество на регионалните натпревари кои ќе се одржат во април. 

5-то одд      Дамјан Тошевски    3-то место 

6-то одд      Петар Петров           1-во место 

7-мо одд     Андреј Крстевски   2-ро место 

8-мо одд     Катја Велјаноска     1-во место 

 9-то одд      Моника Ивановска  1-во место

 

 

 

 



 


